
,l

llt{4K
Muzeum
[outkářských
kultur
v chrudimi

Objednatel:
nég'ev. MUZEUM LOUTKARSI(YCH KULTUR V CHRUDIMI

zastoupený:
sídlo:
Bankovní spojení: KB a.

č. ú.:
IČ:
tel.:
Mobil:
e-mail:

Břetislavova 74,537 06 Chrudim
s. pobočka Chrudim

00412830
+420 469 620 3I0

jednající ve věcech smluvních: a
j ednaj ící ve věcech technických: technický ďozor investora

a

Zhotovitel:
nép'ev; TERMOMONT s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 823133, 110 00 Praha 1

koresp. Adresa: Nedošín I28, 570 01 Litomyšl
IC: 455 388 75
DIČ: CZ45538874
zápis v OR: Městský soud v Praze oddíl C, v|ožka Ia5279
jednající ve věcech smlurrních
společnosti
jednající ve věcech technických:

puppets@puppets.cz

termomont@termomont. cz
tel.: / fax:

e-mail:

Dodatek č. 1 ke SOD uzavřené dne 28.7.2Ot6

uzavřeli níže uvedeného dne a níže uvedeném místě dohodu o změnách původníSOD uzavřené

dne 28. 7 ,201,6

Dohodou o změnách se mění

r) Článek ll. Termín pInění uvedený v původníSOD. Smluvnístrany se dohodly na změně
termínu plnění. K ukončení a protokolárnímu předání díla bez vad a nedostatků
nebránících užívání díla dojde dne 29. IL.2Ot6, Důvodem je dohoda objednatele a

zhotovitele o rozšířenípředmětu díla oproti původními zadání veřejné zakázky (viz
změnové listy č, 1- 5).

Muzeum loutkářských kultur v Chrudirni/ Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74, 536 60 Chrudim I m: puppe§@puppets.cz Iwww.puppets.cz

i

,i. .; uši?“

\“ í/„gi

Muzeum

| M \ꁐꁐqꁐꁐꁐqꁐ_F^ ' loutkářskýchkultur

v Chrudimi

Objednatel:
název: MUZEUM LOUTKÁŘSKÝCH KULTUR V CHRUDIMI

zastoupený:

sídlo: Břetislavova 74, 537 O6 Chrudim

Bankovní spojení: KB a. s. pobočka Chrudim

č. ú.:

IČ: 00412330

tel.: +420 469 620 310

Mobil:

e-mail: puppets©puppetscz

jednající ve věcech smluvních: a

jednající ve věcech technických: technický dozor investora

a

Zhotovitel:

název: TERMOMONT s.r.o.

sídlo: Václavské nám. 823/33, 110 00 Praha 1

koresp. Adresa: Nedošín 128, 570 01 Litomyšl
IČ: — 455 388 75

DIČ: CZ45538874

zápis v OR: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 105279

jednající ve věcech smluvních

společnosti

jednající ve věcech technických:

tel.: /fax:

e-mail: termomont©termomontcz

Dodatek č. 1 ke SOD uzavřené dne 28. 7. 2016

uzavřeli níže uvedeného dne a níže uvedeném místě dohodu o změnách původní SOD uzavřené

dne 28.7.2016

Dohodou o změnách se mění

1) Článek Il. Termín plnění uvedený v původní SOD. Smluvní strany se dohodly na změně

termínu plnění. K ukončenía protokolárnímu předání díla bez vad a nedostatků

nebránících užívání díla dojde dne 29.11.2016. Důvodem je dohoda objednatele a

zhotovitele o rozšíření předmětu díla oproti původními zadání veřejné zakázky (viz

změnové listy č. 1 — 5).

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi! Chrudim Puppetry Museum

Břetislavova 74, 536 60 Chrudim | m: puppets©puppetscz l wwwpuppetscz



Fíl 4,. I;"iníí::,

alupová

i

!,j7 €0 Clil-,ti,rl i
i

..ll'____- 1l

2) Článet lll. Cena díla uvedená v původní SOD. Smluvnístrany se dohodly:
2.1 Změnový listč. O'J,:že vzhledem ktomu, že kotelna nenív PD zhotovite|e uvedena

jako zvláštní požární úsek, není nutná výměna stávajících dveřípřed kotelnou za

dveře protipožární a cena díla se snižuje o částku 127OO,- Kč bez DPH, výše DPH je

2 267,- Kč, celková cena díla se snižuje o částku t5 367,- Kč včetně DPH (viz změnový

list č. 1 ze dne 3. 10. 2016.

2.2 Změnový list č.02: připrováděnípracíbylo zjištěno, že armatury jsou na konci

morální i technické životnosti a je nutná jejich výměna. Smluvnícena se navyšuje o

částku 6 964,22 Kč bez DPH, výše DPH 1 462,49 Kč, celkem s DPH 8 426,71- Kč.

2.3 Změnový list č. 03: při prováděnípracíbylo zjištěno, že stávajícípřevážně
pozinkované vodovodní potrubíje vyplněno usazeninami a neumožňuje dostatečný
průtok vody pro automatické dopouštěcí zařízení kotelny. Smluvní cena se navyšuje o

částku ].5 881,40 Kč bez DPH, výše DPH 3 335, 09 Kč, celkem s DPH 19 2t6,49 Kč.

2.4 Změnový list č. 04: na žádost objednatele došlo k navýšení počtu vyměněných

otopných těles včetně připojovacích armatur, z původního počtu 28 ks otopných těles

na 30 ks. Smluvnícena se navyšuje o částku 3744,35 Kč bez DPH, výše DPH 786,31Kč,

celková cena včetně DPH 4 530,66 Kč,

2.5 Změnový list č. 05: na žádost objednatele byla zřízena v prostoru kotelny samostatná

zásuvka pro MaR. Smluvnícena se navyšuje o částku 57I9,20 Kč bez DPH, výše DPH

1,2Ot,032 Kč, celková cena včetně DPH 6 920,232 Kč.

Celková cena díla po započítánívšech dohodnutých změn činí7l2 563,- Kč bez DPH, výše DPH

'J,49 638,- Kč, celková cena díla činívčetně DPH 862 2O1,- Kč s DPH,

Dohoda byla vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel,

Příloha Změnové listy č, 1 - 5

V Chrudimi dne 3. 10. 2016

Za dodav

lng. Stani

Muzeum loutkářský,ch kultur v Chrudimi/ Chrudim Puppetry M
Břetislavova 74, 536 60 Chrudirn ] m: puppets@puppets,cz I www.puppet§,cz

Muzeum

|< loutkářských

“I
kultur

v Chrudimi

2) Článek III. Cena díla uvedená v původní SOD. Smluvní strany se dohodly:

2.1 Změnový list č. 01: že vzhledem k tomu, že kotelna není v PD zhotovitele uvedena

jako zvláštní požární úsek, není nutná výměna stávajících dveří před kotelnou za

dveře protipožární a cena díla se snižuje o částku 12 700,- Kč bez DPH, výše DPH je

2 267,— Kč, celková cena díla se snižuje o částku 15 367,— Kč včetně DPH (viz změnový

list č. 1 ze dne 3.10.2016.

2.2 Změnový list č. O2: při provádění prací bylo zjištěno, že armatury jsou na konci

morální i technické životnosti a je nutná jejich výměna. Smluvní cena se navyšuje o

částku 6 964,22 Kč bez DPH, výše DPH 1 462,49 Kč, celkem s DPH 8 426, 71 Kč.

2.3 Změnový list č. 03: při provádění prací bylo zjištěno, že stávající převážně

l pozinkované vodovodní potrubíje vyplněno usazeninami a neumožňuje dostatečný

průtok vody pro automatické dopouštěcí zařízení kotelny. Smluvní cena se navyšuje o

částku 15 881, 40 Kč bez DPH, výše DPH 3 335, O9 Kč, celkem s DPH 19 216, 49 Kč.

2.4 Změnový list č. O4: na žádost objednatele došlo k navýšení počtu vyměněných

otopných těles včetně připojovacích armatur, z původního počtu 28 ks otopných těles

na 30 ks. Smluvní cena se navyšuje o částku 3 744,35 Kč bez DPH, výše DPH 786,31 Kč,

celková cena včetně DPH 4 530,66 Kč.

2.5 Změnový list č. O5: na žádost objednatele byla zřízena v prostoru kotelny samostatná

zásuvka pro MaR. Smluvní cena se navyšuje o částku 5 719, 20 Kč bez DPH, výše DPH

1201, 032 Kč, celková cena včetně DPH 6 920, 232 Kč.

Celková cena díla po započítání všech dohodnutých změn činí 712 563,- Kč bez DPH, výše DPH

149 638,— Kč, celková cena díla činí včetně DPH 862 201,— Kč s DPH.

Dohoda byla vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha Změnové listy č. 1 - 5

V Chrudimi dne 3.10.2016

Za Za dodav

l

l

_____,_„__________

a

„šamgttůimažnašlhalupová lns- S

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi/ Chrudim Puppetry M

Břetislavova 74, 536 60 Chrudim i m: puppetscppuppetscz j wwwpuppetscz



zMĚNoyí usr
MLK Chrudim; REK kotelny a OS

kód NIPEZ:

smlouVa:

objednatel:

zhotovitel:

45333000-0

ze dne 28.7 .2016

Muzeum loutkářských kultur V Chrudimi, IČ: oo412830
TER|VolV]oNT s,r.o., lČ: 45538875, DlČ: cZ 45538875

čislo zL:

01

název ZLi ZL01 - Odpočet dveři

Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla

předmět změny:

Změny vícepráce : -
)ráce V PD uvedené, ale realizované V menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce : odpočet dveří

zdúvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické dúvody):

Odpočet požárních dveří do koielny. Platná legislativa je pro daný druh kotelny nevyžaduje.

zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:

Uvedenou Skutečnost nebylo možno zjistit před realizací díla (zpracování projektu) ani zohlednit do zadáVacího rnýkazu výměr.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
VeŠkeré Stavebně montážní práce nad rámec díla jsou v úzké návaznosti na všechny ostatní práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní
záruky, zejména z tohoto důvodu nelze Mo práce provádět samostatně jinými subjekty,

Vícepráce

rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v 7o ke smluvní hodnotě díla: . 9'09%meneprace
1,83%

vliv na cenu díla: rozpočet:

cena:

v příloze zL

bez DPH -12 700,00

21%DPH -2 667,00

celkem -15 367 00

méněpráce
ANo

Kč

Kč

Kč
vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze zL vícepráce

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0.00 Kč
vliv na termín dokončení:

Dokončeno v termínu.
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

v iz záložky " Kal ku lace"

{1'''\lr'I1Jt,

podpis zhotovitele:
(TERMOMONT s.r.o,)

podpis.a vyjádření projektanta :

Datum l 03.1o.2oí6
podpis a vyjáclření TDS :

orrr.l--l-il:oZ-
podpis a vyjádření objednatele:
(objednatele MLK v Chrudimi)  o",u,l- m,1o2o16

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

kód NlPEZ: 453330000

ze dne 28.7.2016

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, lČ: 00412830

TERMOMONT s.r.o., IČ: 45538875, DIČ: cz 45538875

název ZL:

ZMĚNOVÝ LIST
MLK Chrudim; REK kotelny a OS

Zl. 01 - Odpočet dveří

Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla

podpis a vyjádření projektanta :

Datum

_l.

předmět změny:

Změny víceprace : -

Práce v PD uvedené, ale realizované v menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce : Odpočet dveří

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Odpočet požárních dveří do kotelny. Platná legislativa je pro daný druh kotelny nevyžaduje.

zdůvodnění příčin, event. nepředvidatelnosti změny:

Uvedenou skutečnost nebylo možno zjistit před realizací díla (zpracováni projektu) ani zohlednit do zadávacího výkazu výměr.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Veškeré stavebně montážní práce nad rámec díla jsou v úzké návaznosti na všechny ostatní prace na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní

záruky, zejména z tohoto důvodu nelze tyto práce provádět samostatně jinými subjekty.

Vícepráce

„ , . „

„ , - .

_
0, 00%rozsah dodatecnych praci vc. tohoto ZL v A ke smluvni hodnote dila.

, , ,

meneprace

183%

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL méněpráce

ANO

cena: bez DPH -12 700,00 Kč

21 %DPH -2 667,00 Kč

celkem -15 367,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč
_

vliv na termín dokončení:

Dokončeno v termínu.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

L
K

přílohy :

viz záložky "Kalkulace"

„»

***

\!

l
. .

podpis zhotovitele:

(TERMOMONT s.r.o.) 03.10.2016

03.10.2016

podpis a vyjádření TDS :

podpis a vyjádření objednatele:

(objednatele MLK v Chrudimi)

03.10.2016

03.10.2016



MLK chrudim - REK kotelny a os
zL 01 odpočet dveří

zakázka: 16L052\00JV4
objednatel: MLKchrudim
Zhotovitel: Teímomonts.r.o

ZpracovaI:

Datum:

lng. ondřej Čermák
3. 10.2016

PsV

723

1

/bo bb- luveře protipožárni jednokřídlé širky 90 cm rraŠFloreGi'EiliE
)112.RAA lps so. so/1sz -1.000l 127oo.oC

IUVere do kotelny zústanou stáVajicí. Platná legislaliva
12 700,00ltoto pío daný druh kotelny umožňuje.

Strana 1 z í

_ CET

_

: MLK Chrudim — REK kotelny a OS

objekt: zi. 01 Odpočet dveří

]
Zakázka: 16LO52\00iv4

Objednatel: MLK Chrudim
Zpracoval: lng. Ondřej Čermák

Zhotovitel: Termomontsro. Datum: 3.10.2016

PSV Práce a dodávky PSV
-12 700,00

723 Vnitřní plynovod
.12 700,00

766 66- Dveře protipožární jednokřídle
Dveře do kotelny zůstanou stávající. Platná legislativa1 0112RAA

ks _1 „ooo 12 700,00 _12 700,00 toto pro daný druh kotelny umožňuje.

PB 30, 90/197

Celkem
-12 700,00

rky 90 cm "Hasil", dřevěné plné,

Strana 1 z 1



ZMENOVY LIST
MLK Ghrudim; REK kotelny a OS

kód NlPEZ

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

45333000-0

ze dne 28,7 .2016

lVuzeum loutkářských ku|tur v Chrudimi, lČ: O0412830

TERl\4olvloNT s,r.o,, lČ: 45538s75, DlČ: cZ 45538875

číslo ZL:

02

název ZL: ZL 02 - Výměna ařmatu.

Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla

předmět změny:

Změny vícepráce : Výměna připojovacích armatur stávajících otopných těles (ventil, šroubení, hlavice).
Práce v PD uvedené, ale realizované v menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce :

zdúvodnění nezbytnosti změny (požadavek oPP, technické důvody):

Uvedená změna byla vyvolána na žádost objednatele, Vyměněné armatury byly již na konci morální i technické životnosti.

zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:

Vzhledem k tomu, že se jedná o přičiny vzniklé během realizace, dodatečný požadavek objednatele, nebylo v technických možnostech projektanta
toto zahrnout do projektu / t{,kazu výměr.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
VeŠkeré stavebně montážní práce nad rámec díla ]sou v úzké návaznosti na všechny ostatni práce na něž zhotovitel Stavby poskytuje kompleiní
záruky, zejména z tohoto důvodu nelze Mo práce provádět samostatně jinými subjekty.

Vícepráce

rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě díla: . ,1,'09%
meneprace

0,00%

méněpráce
NE

vliv na cenu díla: rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH

21%DPH

Celkem

0,00

0,00

0.00

Kč

Kč

Kč
vliv na cenu díla: v příloze ZL

bez DPH 6 964,22

21%DPH 1 462,49

celkem 8 426,71

vícepráce

ANo

rozpočet:

cena: Kč

Kč

Kč
vliv na termín dokončení:

Dokončeno v termínu.
iiné vlivy (na změnu PD apod.):

v iz záložky " Ka l ku lace"

podpis zhotovitéle:
(TERMoMoNT s.r.o.)

podpis a vyjádření projektanta :

Datum l 03.í0.2016
podpis a vyjádření TDS :

D"tu,lf,ffiiólo
codpis a vyjádření objednatele:

,objednatele MLK v Chrudimi) o"tu,l-- oiliE'ii-

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

kód NlPEZ: 45333000-0

ze dne 28.7.2016

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, IČ: 00412830

TERMOMONT s.r.o., lČ: 45538875, DIČ: cz 45538875

ZMĚNOVÝ LIST
MLK Chrudim; REK kotelny a OS

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Veskere stavebně montážní práce nad rámec dila jsou v úzké návaznosti na všechny ostatni práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletni
záruky, zejména z tohoto důvodu nelze tyto práce provádět samostatně jinými subjekty.

Změny vícepráce : Výměna připojovacích armatur stávajících otopných těles (ventil, šroubení, hlavice).
Práce v PD uvedené, ale realizované v menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce : -

název ZL: ZL 02 - Výměna armatur

Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla

předmět změny:

Uvedená změna byla vyvolána na žádost objednatele. Vyměněné armatury byly již na konci morální i technické životnosti.

Vzhledem ktomu, že se jedná o příčiny vzniklé během realizace, dodatečný požadavek objednatele, nebylo v technických možnostech projektanta
toto zahrnout do projektu / výkazu výměr.

podpis a vyjádření objednatele:

(objednatele MLK v Chrudimi)

vícepráce

rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě díla:
.

„7'OO%
menepráce

0, 00%

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL méněpráce

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0, 00 Kč

celkem O, 00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 6 964, 22 Kč

21%DPH 1 462, 49 Kč

celkem 8 426,71 Kč

vliv na termín dokončení:

Dokončeno v termínu.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : 7

viz záložky "Kalkulace"

podpis zhotovitele:

(TERMOMONT s.r.o.) Datum 03.10.2016

podpis a vyjádření projektanta :

Datum 03.10.2016

podpis a vyjádření TDS :

Datum 03.10.2016

Datum 03.10.2016



MLK chrudim - REK kotelny a os
zL 02 Výměna armatur

zakázka: 16-1728\001V1

objednatel: MLK chrudim

Zhotovitel: Termomont s,r.o.

zpíacoval:
Datum: 3.10.20'16

P.c
Kód položky Popis MJ

Množství
celkem

cena cena celkem zdůVodnění změny

2 3 4 b 7 8

PsV

700

Pfrice a dodávky PsV

Demontáže

6 964,22

771,80

7342oo812 ltáž aímatury závitové s iedním závitem do G 1 (Us 14.00| 35.7( 499.8c

)ro možnost instalace nouých armatur nutn(
lAňóntdvál áímáh lfu §láváií.í

2 734200821 )emontáž armatury záVitové se dvěma záVity do G 1/2 (us 16,00( ,l7.0C 272.ol iemontovat armatury stáVající.

100 termastatická - M3Ox1,5

armatury záVitové s dvěma záVity G 1/2

Ventil radiátorcvý - závitový temostat. Concept ventil vPT 70

sPT 80 - 1n" - přimé s vypoušténím

Dooočet celkem

Strana 'l z 1

\ꁐꁐqꁐꁐꁐqꁐꁐꁐU _.lVl_L_„Chrudirtr-REKkotelnyaosi
_ .

_

*

i

.

- > "—
“

.

\ꁐꁐqꁐꁐꁐqꁐꁐꁐU
: f

»

.

zcpz Výmena armatur
_

_

_ _

_

'

_

'

.

'.
—.

__

Zakázka:
.

'1'6—17zi3\óo1v1
i

; ; t \ꁐꁐqꁐꁐꁐqꁐꁐꁐU
"

Í \ꁐꁐqꁐꁐꁐq^ꁐ&U i
'

i

' \ꁐꁐqꁐꁐꁐqꁐꁐꁐU

“

i "a
'

>

Objednatel: MLK Chrudim„ »

. \ꁐꁐqꁐꁐꁐqHꁐ0U
._ \ꁐꁐqꁐꁐꁐqꁐꁐꁐU "Zpracoval: " '

\ꁐꁐqꁐꁐꁐqZꁐ"U

*

'

'Datum*.ff_ jsf-iorzfzois ..

"
—

*
» \ꁐꁐqꁐꁐꁐqꁐꁐꁐU

PSV Práce a dodávky PSV 6 964,22

700 Demontáže
771,80

Pro možnost instalace nových

499,80 demontovat armatury stávající.

Pro možnost instalace nových

272,00 demontovat armatury stávající.

734200812 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1

734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa s 192,42

734209104 Montáž armatury závitové s jednim závitem G 3/4 kus 14,000 21,50 301,00 Montáž nových termostatických hlavic.

4 HPT100-30 Concept Hlavice HPT 100 termostatické — M30x1,5 ks 14, 000 173, 00 2 492,00 Dodávka nových termostatických hlavic.

Monta novych ppojovacich armatur ja o nahrada za

15,000 50,70 971,20 morálně a technicky přežité kusy.

1 480,80 Dodávka nových termostatických ventilů.

944, 00 Dodávka nových uzavíracich šroubení.

3,42 Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

5 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus

Ventil radiátorový - závltový termostat. Concept Ventil VPT 70

6 VPT70-02 1/2" - přímý s přednastavenlm

7 SPT80-02 Concept Šroubení SPT 80 - 1/2
"

- přímé s vypouštěním

3 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,004 855,00

Dopočet celkem 6 964,22

Strana 1 z 1



zMENoVY LlsT
MLK m; REK kotelny a OS

kód NIPEZ:

smlouVa:

objednatel:

zhotovitel:

{5333000-0

Ze dne 28.7 .2016

Vluzeum loutkářských kultur v Chrudimi, lČ: 00412830

lERMoMoNT s.r.o., lČ: 45538875, DlČ: cZ 45538875

čísIó zL:

03

název ZLl. ZL 03 - Výměna potrubí

Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla

předmět změny:

Změny Vícepráce : Výměna stáVajícího příVodu studené Vody do kotelny.
Práce v PD uvedené, ale realizované v menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce :

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavék OPP, technické důvody):

Stávající (převážně pozinkované) Vodovodní potrubí bylo takřka zcela Vyplněno usazeninami, iak že neumožňovalo dostatečný průtok vody pro
automatické dopouštěcí zařízen í kotelny.

zdůvodnění příčin, event, nepředvídatelnosti změny:

Vzhledem k tomu, že se jedná o přičiny Vzniklé / zjištěné během realizace, nebylo V technických možnostech projektanta toto zahrnout do poektu
/ v,ýkazu výměr,

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Veškeré stavebně montážní práce nad rámec díla jsou v úzké návaznosti na všechny ostatní práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní
záluky,zqména z tohoto důvodu nelze Mo práce provádět samostatně jinými subjekty.

Vícepráce

rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě díla: ^^^:::"'meneprace
0,00%

rlliv na cenu díla: rozpočet:

cena:

v příloze ZL

bez DPH

21%DPH

celkem

méněpráce
NE

0,00

0,00

0.00

Kč

Kč

Kč
rrliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL

bez DPH 15 881,40

21%DPH 3 335,09

celkem 19 216-49

vicepráce

ANo

cena: Kč

Kč

Kč
vliv na termín dokončéní:

Dokončeno V termínu.
iiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

v iz záložky " Kal ku lace"

podpis zhotovitele:
íTERMOMONT s.r.o.) o"tu.l-- oá t026ř-
podpis a Vyjádření projektanta :

o"t,.lJffi]o16
podpis a vyjádření TDS :

o"tu, Fos.toá16
podpis a vyjádření objednatele:
(objednatele MLK v Chrudimi) Datum l 03.,l0.2016

ZMĚNOVÝ LIST
MLK Chrudim; REK kotelny a OS

kód NlPEZ: 45333000-0

smlouva: ze dne 28.7.2016

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, IČ: 00412830

TERMOMONT s.r.o., IČ: 45538875, DIČ: cz 45538875

objednatel:

zhotovitel:

název ZL: ZL 03 -— Výměna potrubí

Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla

předmět změny:

Změny vícepráce : Výměna stávajícího přívodu studené vody do kotelny.
Práce v PD uvedené, ale realizované v menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce : -

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Stávající (převážně pozinkované) vodovodní potrubí bylo takřka zcela vyplněno usazeninami, tak že neumožňovalo dostatečný průtok vody pro

automaticke dopouštěcí zařízení kotelny.

zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:

Vzhledem k tomu, že se jedná o příčiny vzniklé / zjištěné během realizace, nebylo v technických možnostech projektanta toto zahrnout do projektu

lvýkazu výměr.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Veškeré stavebně montážní práce nad rámec dila jsou v úzké návazností na všechny ostatni práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletni

záruky, zejména z tohoto důvodu nelze tyto práce provádět samostatně jinými subjekty.

Vícepráce

rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě dila:
.

729%
meneprace

0, 00%

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL méněpráce

NE

cena: bez DPH 0, 00 Kč

21%DPH 0, 00 Kč

celkem O, 00 Kč

vliv na cenu dila: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 15 881,40 Kč

21%DPH 3 335,09 Kč

celkem 19 216,49 Kč

vliv na termín dokončení:

Dokončeno v termínu.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

viz záložky "Kalkulace"

f/ř

podpis zhotovitele:

(TERMOMONT s.r.o.)

podpis a vyjádření projektanta :

Datum 03.10.2016

Datum 03.10.2010

podpis a vyjádření TDS :

Datum 03.10.2016

podpis a vyjádření objednatele:
. . .

im
(objednatele MLK v Chrudimi) Datum 03102010
C..



-

MLK chřudim - REK kotelny a os
t: zL 03 Výměna potíubi

zakázka: 16-1728\00,1V2

objednatel: MLKchrudim
zhotovitel: Tefmomonts,r.o

zpracoval: 
Datum: 3, 10,2016

P-c Kód položky Popis MJ
Množstvi
celkem

cena
ieíinótkóvá cena celkem ZdůVodnění změny

2 4 5 6 7 8

1 22190901 Uzavření nebo otevření Vodovodního potrubí pň opravách kUs 2,00( 54,90 109,8(
Manipulace se stáVajícím potrub!m pro moznos
]roVedení uiměnV.

2 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované záVitové do DN 25 n 30.00( 45,8( 1374.ol )emóntáž stávaiicího zaneseného ootrubí.

731890801

)řemístění demontovaných kotelen umistěných ve uý§ce nebo

lloubce objektu do 6 m 0,06l 755,0( 48,3l r'lanipulaění náklady vzniklé ui,še uvedeným

zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 411

4 722174003

)otrubí Vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5

nm T 30,00( 272.o( 8 160,0( )odáVka a montáž nového Vodovodního potrubí

5 l22,18,1222
)chrana Vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními
rubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 30.00( 57,5( 1 725.0(

)odáVka a montáž tepelné izolace
/ó.lóVódního Dotrubí oroti rosení,

6 722232044 <ohout kulosi ořímÝ G 3/4 PN 42 do ,185"c Vnitřní záVit kus 2 oo( 285.0c 570,0( odovodní Dotrubí.

7 722290226 zkouška těsnosti Vodovodního potrubí záVitového do DN 50 T 30,00c 34,6c 1 038.0( )ovinná zkouška nově instalovaného potrubí.

8 722290234 ]roplach a dezinfekce Vodovodního potrubí do DN 80 n 30.00c 30,1 c 903,0( 'ovinná zkouška nově instalovaného potrubi

9 998722101
Přesun hmot tonážní tonážni pío vnitřní Vodovod v objektech V

do6m 0,036 433,0c
,15.5( /anipulační náklady vzniklé Výše uvedeným.

záVěsné techniky nově instalovaného potrubí.atypických zámečnichých konstrukcí hmotnosti do 20 kg

osT ostatní 500,00

DoDočet celkem

strana 1 z ,1

Zakázka:

Zhotovitel:

PSV

700

722190901

„acer
„ním MLK Chrudim - REKkotelny a os

čbjekt: ZL 03 Výměna potrubí

16—172B\001v2

Objednatel: MLK Chrudim

Termomontszr o

Práce a dodávky PSV

Demontáže

Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách

Zpracoval:

.a. 1,0„20,1,sí»Datum:
A

15 381,40

1 532,12

109,80

„*N-*“

Manipulace se stávajícím potrubím pro možnost

provedení výměny.

722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 1 374,00 Demontáž stávajícího zaneseného potrubí.

731890801

722

722174003

Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo

hloubce objektu do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5

mm

48,32

12 411,59

Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

Dodávka a montáž nového vodovodního potrubí.

722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními

trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm 1 725,00

Dodávka a montáž tepelné izolace nového

vodovodního potrubí proti rosení.

722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185“C vnitřní závit 570,00 vodovodní potrubí.

722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 1 038,00 Povinná zkouška nově instalovaného potrubí.

722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 903,00 Povinná zkouška nově instalovaného potrubí.

10

998722101

767

767995113

Přesun hmot tonážni tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v

do 6 m

Konstrukce zámečnické

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg

15,59

1 437,69

750,00

Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

Montáž závěsné techniky nově instalovaného potrubí.

11 422904087 Objímky pro potrubí ks 15,000 45,00 675,00

13

998767101

OST

001-000

Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v

do 6 m

Ostatn i

Doprava

Dopočet celkem

kp/

12,69

500,00

Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

1,000 500,00 500,00 Dopravní náklady vznik/é výše uvedeným,

Strana 1 z 1

15 881 40



ZMENOVY LIST
MLK Chrudim; REK kotelny a OS

reg.č.staVby:

smIouva:

ob]ednatel:

zhotovitel:

r004116vl00022776

ze dne 28.7 .2016

Muzeum loutkářských kultur V chrudimi, lČ: 00412830
TERN4oNi]oNT s,r.o., lČ: 45538875. DlČ: cZ 45538875

ěíslo zL:

04

názevZL: ZLg4- Výměna OT

Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla

předmět změny:

Změny VÍcepráce : Výměna stávajících otopných těles za nová, včetně připojovacích armatur (Ventil, šroubení, hlavice)
Práce v PD uvedené, ale realizované v menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce : -

zcluvodnéni nezbytnosti změny (požadavek oPP, technické dŮvody):

Uvedená změna byla vyvolána na žádost objednatele. Vyměněná otopná tělesa byla již na konci morální i technické životnosti.

zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:

Vzhledem k tomu, Že se jedná o přiČiny vzniklé během realizace, dodatečný požadavek objednatele, nebylo V technických možnostech projektanta
toto zahrnout do projektu l vykazu výměr,

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
VeŠkeré stavebně montáŽní práce nad rámec díla jsou V úzké náVaznosti na Všechny ostatní práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní
záruky, zejména z tohoto důvodu nelze tyto práce provádět samostatně jinými subiekty.

VíCepráce

rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě díla: . 9'U%
meneprace

0.00%

vliv na cenu díla: rozpočet: V příloze ZL

bez DPH

21%DPH

Celkem

meneprace
NE

cena: 0,00

0,00

o00

Kč

Kč

Kč
vliv na cenu díle: rozpočet: V příloze ZL

bez DPH 3 744,35

21%DPH 786,31

celkem 4 530 66

Vícepráce

ANo
cena: Kč

Kó

Kč
vliv na termín dokončení:

Dokončeno V termínu.
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy:

viz záložky "Kalkulace"

podpis zhotovitele:
(TERMOMONT s,r.o.)

podpis a vyjádření projektanta :

Datum l 03,,lo.2o16
podpis a vyjádření TDS :

ortu,1-6i to_zoto-
podpis a vyjádření objednatele:

,objednatele MLK v Chrudimi) ort,,,.n l-Ji]rt zrtta

reg.č.stavby: T004/16V/00022776

smlouva: ze dne 28.7.2016

objednatel:

zhotovitel:

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, lČ: 00412830

TERMOMONT s.r.o., lČ: 45538875, DIČ: cz 45538875

ZMĚNOVÝ LIST
MLK Chrudim; REK kotelny a OS

Změny vícepráce : Výměna stávajících otopných těles za nová, včetně připojovacích armatur (ventil, šroubení, hlavice).
Práce v PD uvedené, ale realizované v menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce : -

název ZL: ZL 04 - Výměna OT

Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla

Fedmět změny: _l

toto zahrnout do projektu / výkazu výměr.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Veškeré stavebně montážní práce nad rámec díla jsou v úzké návaznosti na všechny ostatni práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní
záruky, zejména z tohoto důvodu nelze tyto práce provádět samostatně jinými subjekty.

Uvedená změna byla vyvolána na žádost objednatele. vyměněná otopná tělesa byla již na konci morální i technicke životnosti.

Vzhledem k tomu, že se jedná o příčiny vzniklé během realizace, dodatečný požadavek objednatele, nebylo v technických možnostech projektanta

vícepráce

rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě dila:
,

57%
meneprace

0, 00%

vliv na cenu díla: rozpočet: vpří/oze ZL méněpráce

NE

cena: bez DPH 0, 00 Kč

21%DPH 0, 00 KČ

celkem 0, O0 Kč

vliv na cenu dila: rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 3 744, 35 Kč

21%DPH 786, 31 Kč

celkem 4 530, 66 Kč

li-IÍÍV na termin dokončení:

Dokončeno v terminu.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

viz záložky "Kalkulace"

podpis zhotovitele:

ÁIERMOMONT s.r.o_.L Datum__ 03.10.2016

podpis a vyjádření projektanta :

L Datum 03.10.2016

podpis a vyjádření TDS :

Datum 03.10.2010

podpis a vyjádření objednatele:

(objednatele MLK v Chrudimi) Datum 03 10 2015



-PoČET
_ávba: MLK chíudim - REK kotelny a os
objekt: zL 04 Výměna oT (navíc)

zakázka: 16-172B\001V3

objednatel: NiLK chrUdim

Zhotovit€l; Termomonts.r,o,

zplacoval:
Datum: 3. 10.2016

P,(
Kód položky Popis MJ

MnožstVí
ceIkem

Cena
ie.lnotková

cena celkem zdůVodnění změny

2 3 4 5 7

Práce a dodávky Psv

Demontážé

Ústřední vytápěni - otopná tělesa

DoDočet celkem

] 7351ua1o Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 2,a4e 6,0€ 17 3( lemontovat článkové těleso stáVajici.

2 735221811
Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 délka do 3 m

iéajnóDramenný Kus í oor 122,oc 122,0(

Pro možnost instatace nosich otopných těles nutn(

demontovat reoistr stávaiici,

3 |31 890801
Přemiatění demontovaných kotelen umístěných Ve Výšce nebo

hloubce objektu do 6 m 0,03t 755.0( 28,61 r'lanipuiační náklady Vzniklé Výše uvedeným

3 744,35

í67,99

3 576,36

3 744,35

4 73515921o
r4ontáž otopných těles panelových dVouřadých mimo těles
(orado Radik délkv do 1 140 mm kus ,1,00( 233,0c 233,0( Vlontáž nového deskového otopného tělesa,

5 735164522
Montáž otopného télesa trubkového KoraluX Linear na steny

uišky tělesa přes 1 340 mm <Us 1.000 206,0c 206,0( Montáž nového trubkového otopného tělesa

6

22 .a55a50-Ra

1a Radiátor deskavÝ Koradó 2? R 5a50 white RALqa16 (.5 1 00a 9a4,4c 9a4 40 )ódávka novéhó deskavéha aťopného té|esa

7

KLC1320a450,
10

qadiátar koupelnovÝ Karada 45a/132a KoraluX L!near ulass[
white RAL9a10 (s 1 000 1 168,5a 1 168 5a )odávka navého trubkového atopnéhó tělesa

8 734209104 ýlontáž aímatury záVitové s jedním ZáVitem G 3/4 (us 2,00( 20.5( 4,í,0(

Úontaz novycn ptlpojovaclcíl dlllldtul ld^9

norálně a technicky přežité kusy.

9 734209113 Vlontáž armatury záVitové s dvěma záVity G 1/2 kus 4,00c 57,8( 231-2(
vlontáž novych pnpojovaclcn armatut ]ako
norálně a technicky přežité kUsy,

1{)

§t / KLA§/ř
PŘíMÝ

Akční sěť tapeni - - v€nti VPT 70,02 + šroubenl sP l au,l/Z,
hlavice ňPT 20a-1 a AKCE kpl 2,0aa 3BB.80 777 60 )a1j áv nka navých při pojov acic h a rmatu í

11 )9873510í Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa V objektech V do 6 m 0.02( 733,00 14,6l \4anipulační náklady Vznikle Vyse uvedenym,

Strana '1 z 1

„eočet i

_ »

.

\ꁐꁐqꁐꁐꁐqꁐꁐꁐY

,

ba: MLKChrudim-,REKkotelnyaOS -- '_
'

>

-- —

'

\ꁐꁐqꁐꁐꁐqQꁐ"Y
,_

'

—

\ꁐꁐqꁐꁐꁐqꁐꁐꁐY

,

0bjekt: ZL 04 VýměnaOT (navíc)

Zakázka: 16-172B\O01v3
'

.

-

_

.

Objednatel: MLK Chrudim.
_

.

Zpracoval:

Zhotovitel: Termomonts.r.o.
'

. '_
,

. , Datum: 3.10.2016
_

.

PSV Práce a dodávky PSV 3 744,35

700 Demontáže
157 gg

735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového

Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 délka do 3 m

735221811 jednopramenný
122,00 demontovat registr stávající.

Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo

731890801 hloubce objektu do 6 m 23,59 Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
3 575,35

Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles

4 735159210 Korado Radik délky do 1140 mm kus
_j_ 1,000 233,00 233,00 Montáž nového deskového otopného tělesa.

——

Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear na stěny

výšky tělesa přes 1340 mm kus735164522

22055050490-

6 10 Radiátor deskový Korado 22 R 5050 white RAL9016 ks 1,000 904,40 904,40 Dodávka nového deskového otopného tělesa.

„

KLC13200450- Radiátor koupe/nový Korado 450/1320 Koralux Linear Classic

10 white RAL9016 ks

205,00 Montáž nového trubkového otopného tělesa.

1 153, 50 Dodávka nového trubkového otopného tělesa.

Monta novych pripojovacich armatur ja o na rada za

morálně a technicky přežité kusy.

1 168,50

5 734209104 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4 kus 2,000 20,50 41,00
_i

734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2

V ontaz novych pripojovacich armatur jako nahraa za

morálně a technicky přežité kusy.

SE KLASIK Akční set topení - - ventil VPT 70-02 + šrouben/ SPT 80-1/2"+

10 PŘIMY hlavice HPT 200-10 AKCE kpl 2, 000 353,30 777, 50 Dodávnka nových připojovacích armatur.

11 998735101 Přesun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,020 733,00 14,55 Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

Dopočet celkem
3 144,35

231,20

Strana 1 z 1



7_

ze dne 28.7.2016
Muzéum loutkářských kuliur v Chrudimi, |Č: 00412830

TERMoMoNT s.r.o,, lČ: 45538875, DlČ: CZ 45538875

ZL 05 - Doplnění §amostatné
vzniklé na základě ziištěných skutečností v u realizace díla

j,ch těles za nová, včetně připojovacích armaiur (ventil, šroubení, hlavice

nění nezbytí,ostl zrněny (požadavek oPP, technické dúvody):

změna byla VyVolána na žádost objednatele. Doplnění zásuvky vyplývá z provozních požadavků objednatele

zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:

vzhledem k tomu, že se jedná o přičiny vzniklé během realizace, dodatečný požadavek objednatele, neby|o v technických možnostech pro,Iektanta toto zahrnout do

zdúvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

veškeré stavebně montážní práce nad rámec díla jsou v úzké návaznosti na všechny ostatní práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní záluky, zejména z

dodateěných prací vě, tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě díla: méněpráce
0,00%

cena: bez DPH 0,00
21%DPH 0,00

celkem 0,00

cena: bez DPH 5 719,20
21%DPH 1201,03

TERMoMoNT s,r,o
s a vyiádření proieKanta :

10,2016

"tu^NilLK V chrudimi)

ZMĚNOVÝ LIST

MLK Chrudim; REK kotelny a OS

regčstavby: TO04/16V/00O22776

smlouva: ze dne 28.7.2016

objednatel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, IČ: 00412830

zhotovitel: TERMOMONT s.r.o., lČ: 45538875, DIČ: cz 45538875

název ZL: ZL 05 - Doplnění samostatné zásuvky pro MaR

Nepředvídatelné vícepráce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace dila

předmět změny:

Změny vícepráce : Výměna stávajících otopných těles za nová, včetně připojovacích armatur (ventil, šroubení, hlavice).

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Uvedená změna byla vyvolána na žádost objednatele. Doplnění zásuvky vyplývá z provozních požadavků objednatele.

zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:

Vzhledem ktomu, že se jedná o příčiny vzniklé během realizace, dodatečný požadavek objednatele, nebylo v technických možnostech projektanta toto zahrnout do

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Veškeré stavebně montážní práce nad rámec dila jsou v úzké návaznosti na všechny ostatní práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní záruky, zejmena z

vícepráce

- , , - „
, _ ,

_

053%

rozsah dodatecnych praci vc. tohoto ZL v Ío ke smluvní hodnote dila. , „ ,

meneprace

0,00%

vliv na cenu dila:
rozpočet: v příloze ZL méněpráce

+
NE

cena: bez DPH 0, OO Kč

27%DPH 0, 00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla:
rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 5 719,20 Kč

21%DPH 1 201,03 Kč

celkem 6 920,23 Kč

vliv na termín dokončení:

q

Dokončeno v termínu.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

—

viz záložky "Kalkulace"

rp—odpis zhotovitele:

(TERMOMONT s.r.o.)
03.10.2016

podpis a vyjádření projektanta :
03.10.2016

podpis a vyjádření TDS :
Datum 03.10.2016

podpis a vyjádření objednatele:
É

__(objednatele MLK v Chrudimi) atum D3.10.2016_



,_=-

)zPocET
ótavba: MLK Chrudim - REK kotelnv a OS

Objekt: MaR zásuvka
Zakázka: 16L052\001v6

C."ednate]: MLK ChruCinl

Z-::3v,iel: Termomc::s,:
Zpracoval:
Datum: 3. 10.2016

K:c co]cž<i, Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková cena celkem

l 4 5 o 7

\il

:,' -Iif{ 5

P=ce a dodávky M

Rorváděěe vybavení

5 719,20

1 144,80

CYKY 3x2,5

kpl | 1.000| ttu.aa| ttu,aa

M-uu kabelové trasv a nosnÝ materiál 496,80
,:€9 trubka PH 8016 s komponenty 1m m 6 aa1 75,60 453,60

trubka pvc ahebná 2a 1,aa} 7,2a 7.2a
spojovací a kotvící materiái kpl 1,00a 36,00 3o,uU

21-M_10

celkem 5 719.20

7 K009 Uprava rozváděče kpl 1,00c 420,00 420,0(
ó K003 Montáž a zapojení kpI 1,00c 2 400.00 2 400.0(
o M076 Rež,'e + přesun hmot kpl 1,aa) 960.0a 96ú Oa

Strana 1 z í

„ApooET

Stavba: MLK Chrudim - REK kotelny a OS

Objekt: MaR zásuvka

Zakázka: 16LO52\OO1v6

Objednatel: MLK Chrudim Zpracoval:

Zhotovitel: Termomontsro. Datum: 3. 10. 2016

lil řece a dodávky M 5 719,20

L' Jil-ší Rozváděče vybavení 1 144,80

1 144,80

2' Jil-:? Kabely 204,00

CYKY 3x2,5 10,000 20,40 204, 00

21-M—08 Kabelové trasy a nosný materiál 496,80

trubka PH 8016 s komponenty 1m 0, 000 75,50 453, 50

01071 trubka PVC ohebná 20 1,000

spojovací a kotvící materiál 1, 000 35, 00 36, 00

21-M-O9 Ostatní 93,60

II 04006 1, 000 93, 60 93, 60

21 -M-1 O Výkony 3 780,00

K009 1000 42000 42000

u KOO3 Montáž a zapojení 1,000 2 400,00 2 400,00

u M0763 Režie + přesun hmot 950, 00 960,00

Celkem 5 719,20

Strana 1 z 1




